OFÍCIO PRESIDENTE nº 885/2011
São Roque, 28 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 33ª Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Outubro de 2011, a Razão de Veto nº 009-E, de 28/10/2011, de autoria do Poder Executivo, que “Veta totalmente o autógrafo nº 3.647/2011 (Projeto de Lei 085/2011-L), de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, que “Dá denominação de ‘Recanto dos Imigrantes’ à Estação Ferroviária, localizada no Bairro Estação”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2011 - 16:17:26 07505/2011
/JM